godine,  

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o davanju saglasnosti na kreditno zaduţenje Javne 

ustanove Kantonalne bolnice Zenica 

I. 

Daje se saglasnost na kreditno zaduţenje Javne ustanove 

Kantonalne bolnice Zenica na iznos do 16.000.000,00 KM 

(slovima: šesnaest miliona konvertibilnih maraka). 

II. 

Kreditna sredstva iz taĉke I. ove odluke koristit će se za 

otplatu dospjelih dugovanja i u cilju odrţavanja tekuće 

likvidnosti, a vraćanje kredita vršit će se iz sredstava 

Javne ustanove Kantonalne bolnice Zenica.